
005-0817

札幌市南区川沿17条2丁目2番8号

道興建設株式会社

TEL 011-573-2322　FAX 011-573-2331

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　

　さて、弊社では、今月末に仮決算を迎えます。

　つきましては、早期処理に努めるにあたり今月のみ２５日締めで請求書を

　発行し、下記必着日までに送付くださるようお願い申し上げます。

　また、２５日から末日までにお取引が発生した場合、翌月分に含め１２月

　末締めにて請求書を発行して頂けますよう重ねてお願い申し上げます。

　

1～25日分

26～30日分
+

12月分

　　

　※リース等月単位のご請求に関しましては、２５日締めでひと月分を計上

　　してください。

　※締め日の変更が難しい場合には、請求書発行次第FAX（011-573-2331）を

　　送信いただき、後日原本をご郵送いただきますようお願い申し上げます。　

　誠に勝手ではございますが、ご理解とご協力を頂けますよう宜しくお願い

　申し上げます。

敬具

令和４年１１月吉日

お取引先各位

請求書の早期提出に関するお願い

12月31日 1月10日 1月25日

締め日 必着日 支払日

11月25日 11月30日 12月26日


	仮決算

